
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 8 marca 2016 r. 

Poz. 7 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3 

MINISTRA ROZWOJU1) 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko  

Prezesa Głównego Urzędu Miar 

 

Na podstawie art. 12 ust. 3d ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (Dz. U. z 2013 

r. poz. 1069, oraz z 2015 r. poz. 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko Prezesa 

Głównego Urzędu Miar, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – prof. dr hab. inż Tadeusz Skubis – profesor zwyczajny Politechniki 

Śląskiej; 

2)   członkowie: 

a) dr. inż. Bronisław Biel – prezes zarządu Elpro-7 sp. z o.o., członek grupy 

konsultacyjnej Ministerstwa Rozwoju ds. reformy metrologii, 

b) Maciej Dobieszewski – radca prawny, naczelnik wydziału w Departamencie 

Innowacji i Przemysłu w Ministerstwie Rozwoju; 

3) sekretarz – Anna Kamińska – główny specjalista w Departamencie Jednostek 

Nadzorowanych i Podległych w Ministerstwie Rozwoju.  

                                                      
1)

 Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § l ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1895). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju – 2 –  Poz. 7  

 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) określenie sposobu organizacji i trybu otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko 

Prezesa Głównego Urzędu Miar, w zakresie określonym ustawą – Prawo o miarach; 

2) przeprowadzenie naboru, o którym mowa w pkt 1. 

§ 4. Tryb pracy Zespołu określa regulamin przyjęty przez członków Zespołu. 

§ 5. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 6. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Departament Jednostek 

Nadzorowanych i Podległych Ministerstwa Rozwoju. 

2. Koszty związane z obsługą, o której mowa w ust. 1, pokrywa się z budżetu państwa 

w części, której dysponentem jest Minister Rozwoju. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

 


		2016-03-08T15:37:37+0100
	Piotr ZYCHLA


		2016-03-08T15:45:28+0100




